
Dívčí rekreační obuv SKECHERS-Uno Lite Lovely Luv white/red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
32 786997 195969526019 2 ks
33 820318 195969526026 3+
34 786998 195969526040 3+
35 786999 195969526057 3+
36 787000 195969526071 3+
37 787001 195969526095 3+
38 787002 195969526118 3+
39 787003 195969526125 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Dívčí obuv značky Skechers. Bílé botašky upoutají hezkým potiskem, který tvoří červená a růžová srdíčka. Dívčí
botasky se výborně kombinují k sukním ik džínám. Díky klasickému šněrování se spolehlivě přizpůsobí noze. Jemná
perforace na špičce tenisek zajistí lepší ventilaci vzduchu. Špička a pata dívčích tenisek jsou posíleny dodatečným
materiálem pro vyšší úroveň ochrany chodidla.

Plusem botek Skechers je mezipodešev Skech-Air, která potěší vynikajícím odpružením a tlumením. O komfort při
nošení se postará měkké vnitřní polstrování. Protiskluzová podrážka má velmi dobrou trakci. Značkové botasky pro
dívky jsou tou správnou volbou pro běžné nošení a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

stylový vzhled
klasické šněrování
potisk se srdíčky
jemná perforace na špičce pro lepší prodyšnost
posílená špička a pata
měkké polstrování
kompozitní nekovová bezpečnostní špička splňuje normy ASTM F2413 pro nárazy a kompresi
bezpečný design pro elektrická nebezpečí(EH), testován ASTM-F2413
mezipodrážka Skech-Air®
Protiskluzová trakční podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


